кваліфіковано як порушення, передбачене пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» (неподання інформації територіальному відділенню 

Антимонопольного комітету України у встановлений головою територіального відділення 

строк).  

На порушника накладено штраф у розмірі 28 590 (двадцять вісім тисяч п’ятсот дев’яносто) 

гривень.  

Адміністративна колегія Південного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 65/111-02/2025 про 

порушення ТОВ «ВБК «Альфа» законодавства про захист економічної конкуренції та подання

[...]

За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у пункті 

1 резолютивної частини цього рішення, накласти на товариство з обмеженою відповідальністю 

«Виробничо-будівельна компанія «Альфа» (ідентифікаційний код юридичної особи – 

[інформація, доступ до якої обмежено]) штраф у розмірі 28 590 (двадцять вісім тисяч п’ятсот 

дев’яносто) гривень. 

Згідно з частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Згідно з частиною тринадцятою статті 56 Закону України «Про захист економічної